报检测技术成果的审批。保证技术成果能够通过相关部门认可，确保不因检测工作影响本工程

项目的建设进度和竣工验收。

（2）在进行检测任务的过程中与该工程相关的施工单位、监理单位、设计单位、建设主

管部门等相关单位的协调工作。

（3）检测数据的有关信息通过连接系统进行传输报送。

2.2.3 服务期限：该项目服务周期从中标单位进场至项目完成项目竣工验收为止，包括施

工准备阶段及施工全过程。部分检测内容须待场地问题解决后方能开始实施，服务周期必须满

足实际施工要求。

2.2.4 最高投标限价（人民币）：2,450,000.00 元（贰佰肆拾伍万元整）。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人必须是在中华人民共和国注册的独立法人。投标人持有有效的工商行政（市场

监督）管理部门核发的企业法人营业执照或各级政府事业单位登记管理机关颁发的事业单位法

人证书，按国家法律经营；

3.2 本次招标要求投标人须具备以下资质：

投标人须具备建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书，检测范围须覆盖

本次招标主要内容（地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、见证取

样检测，如检测项目与上述名称不同，但表达的意思一致也视为满足该项条件），且证书须在